

Name of work - 2135 मंत्रालय (नार्वे) अन्तर्गत विभाग, सिद्धांत
यस विनियमन विधि 512 नं-1 नार्वे आर ५-१९९९
प्राप्त नर ५०, विभाग

Schedule XLV-Form No. 134

Danapur

DIVI:

Danapur

SUB-DIV:

MB No - 1474

Measurement Book

Name of Agency - (विभाग, कुमार सिंह)

Situation of work:-

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	construction of				
	Road from vijay singh				
	Jadon path rivantapuram				
	city Gate No-1 to Sai				
	R.K. M. palace.				
Contractor:-	Binod Kumar				
	Singh				
Agreement No:-	11/527/201-22				
Date of Start:-	24/12/21				
Date of completion:-	23/09/22				

Record Entry					
Date of Entry:- 18/01/22					
Date of measurement:- 18/01/22					
① construction of fed. dho					
and Bench Marks					
0.460 Km					
② clearing and grubbing					
Road land					
$15 \times 30.00 \times 4.00 \text{ m} = 1800.00 \text{ m}^2$					
$1 \times 10.00 \times 4.00 \text{ m} = 40.00 \text{ m}^2$					
1840.00 m ²					
= 0.184 Hect.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L	B	D.		
ABSTRACT OF COST						
① construction of entrance pillars etc						
Qty ref VIMS Pg No - (12)						
= 0.460 km @ Rs 11345.00/m						
					= Rs 5219.00	
② clearing and grubbing of road						
Land etc						
Qty ref VIMS Pg No - (12)						
= 0.181 Hae @ Rs 56083.93/Hae						
					= Rs 10319.00	
③ Providing and fixing of typical						

board etc

Qty ref VIMS Pg No - (12)					
= 02 nos @ Rs 9631.66/Each					
					= Rs 19263.00

④ Earthwork in excavation in fnls etc

Qty ref VIMS Pg No - (12)					
= 236.60 cu3 @ Rs 3031.43/m3					
					= Rs 102135.00

⑤ Prov. PCC MIS in open frns etc

Qty ref VIMS Pg No - (12) & (13)					
24.91 m					
= (17.27 + 9.68) = 26.95 m @ Rs 5459.86/m					
					= Rs 216210.00
					Rs 353145/-

Continued

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(E) Paved of RCC M20 in fields (over) L base etc)			B/F =	R _h 35.3146/-	
Qty ref VTM B by No. (12), (13) & (20)					
= (91.52 + 34.65 + 35.65) = 161.82 m ³					
@ R _h 57.07/m ³					
				= R _h 963973.00	
(F) SRIIP 4Y LD Bar reinforcement etc					
Qty ref VTM B by No. (13)					
= (6.176 + 2.057 + 4.082) MT = 12.315 MT					
@ R _h 70467.07/MT					
				= R _h 867502.00	
(G) construction of embankment with material obtained from borrow pit etc					
Qty ref VTM B by No. (12)					
= 223.13 m ³ @ R _h 192.23/m ³					
				* 5543.00	
				= R _h 42872.00	
(H) construction of granular sub-base coarse etc					
Qty ref VTM B by No. (20)					
= 112.50 m ² @ R _h 2932.77/m ²					
				= R _h 329930.00	
				9/1 R _h 257944/-	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
			5/15	R	2557743/-
Add GST @ 12%			(+)	R	306929/-
Add 12% @ 1%			(+)	R	25577/-
Signage			(+)	R	23675/-
				P	
Total				R	2913924/-
Less 18% as per Agreement			(-)	R	52451/-
				R	2861473/-
Steady Paid note 15/- @			(-)	R	137298/- 00
A/c Bill					
					Net Amount Rs 1668432/-

कार्यपालक आभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
काठमाडौं, नेपाल